
1

国家电投集团远达环保股份有限公司 2024 年度第 9 批集

中招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

国家电投集团远达环保股份有限公司 2024 年度第 9 批集中招标项目(D09-01：特

许经营公司新昌景德镇项目烟气脱硫脱硝装置 CEMS 运维,D09-02：特许经营公司鲁阳

平东项目烟气脱硫脱硝装置 CEMS运维,D09-03：特许经营公司南阳项目烟气脱硫脱硝、

中孚项目烟气脱硝装置 CEMS 运维,D09-05：特许经营公司二郎项目烟气脱硫脱硝装置

CEMS 运维)招标，对资格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能成套设备

有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

1、 D09-01：特许经营公司新昌景德镇项目烟气脱硫脱硝装置 CEMS 运维

（DNYZC-2024-08-01-058-01）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：北京雪迪龙环境科技有限公司

  投标报价（万元）：389.4

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：国家相关规范和招标技术要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件

  项目负责人：蒋大志

  项目负责人证书及编号：512221197310102771

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：广东重仪机械工程服务有限公司

  投标报价（万元）：380.508

  是否满足资格条件：是

  质量标准：优良，并满足招标要求

  工期/交货期/服务期限：计划 2024 年 09 月 01 日起至 2027 年 06 月 30 日，以

招标人实际通知为准

  项目负责人：梁伯健

  项目负责人证书及编号：证书及编号：自动监控（烟尘烟气）运行工编号：



2

ZDJK(YCYQ)-20240094（H）

2、 D09-02：特许经营公司鲁阳平东项目烟气脱硫脱硝装置 CEMS 运维

（DNYZC-2024-08-01-058-02）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：河南牡丹联友环保科技有限公司

  投标报价（万元）：331.5

  是否满足资格条件：是

  质量标准：运维质量满足《固定污染源烟气（SO2、NOX、颗粒物）排放连续监

测技术规范（HJ 75-2017）》、《固定污染源烟气（SO2、NOX、颗粒物）排放连续监测技

术要求及检测方法（HJ 76-2017）》等国家及地方要求，确保烟气在线监测系统能有效、

正常、稳定的运转及数据的有效上传。

  工期/交货期/服务期限：计划 2024 年 09 月 01 日起至 2027 年 06 月 30 日，以

招标人实际通知为准；合同一年一签，其中第一合同年自合同生效至 2025 年 6 月 30

日，第二合同年自 2025年 7月 1日至 2026年 6月 30日，第二合同年自 2026年 7月 1

日至 2027 年 6 月 30 日，若中标人在上一年度合同期间表现不满足招标人要求，招标

人有权选择在下一年度不与中标人签订合同，为此不算招标人违约也不承担任何法律

责任。

  项目负责人：于旭冰

  项目负责人证书及编号：1.助理工程师，D20220900902401829；2.安全员证书，

410482199108065978；3.自动监控（烟尘烟气）运行工上岗证，ZDJK（YCYQ）-202201726。

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：北京雪迪龙环境科技有限公司

  投标报价（万元）：339.0

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：达到国家相关规范和招标技术要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标要求

  项目负责人：蒋大志

  项目负责人证书及编号：512221197310102771

3、D09-03：特许经营公司南阳项目烟气脱硫脱硝、中孚项目烟气脱硝装置 CEMS

运维（DNYZC-2024-08-01-058-03）



3

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：河南牡丹联友环保科技有限公司

  投标报价（万元）：367.8

  是否满足资格条件：是

  质量标准：运维质量满足《固定污染源烟气（SO2、NOX、颗粒物）排放连续监

测技术规范（HJ 75-2017）》、《固定污染源烟气（SO2、NOX、颗粒物）排放连续监测技

术要求及检测方法（HJ 76-2017）》等国家及地方要求，确保烟气在线监测系统能有效、

正常、稳定的运转及数据的有效上传。

  工期/交货期/服务期限：计划 2024 年 09 月 01 日起至 2027 年 06 月 30 日，以

招标人实际通知为准；合同一年一签，其中第一合同年自合同生效至 2025 年 6 月 30

日，第二合同年自 2025年 7月 1日至 2026年 6月 30日，第二合同年自 2026年 7月 1

日至 2027 年 6 月 30 日，若中标人在上一年度合同期间表现不满足招标人要求，招标

人有权选择在下一年度不与中标人签订合同，为此不算招标人违约也不承担任何法律

责任。

  项目负责人：庞林浩

  项目负责人证书及编号：1.助理工程师，D1903402618090006；2.安全员证书，

410181198511206059；3.自动监控（烟尘烟气）运行工，ZDJK（YCYQ）-202302338。

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：北京雪迪龙环境科技有限公司

  投标报价（万元）：439.422

  是否满足资格条件：是

  质量标准：质量达到 国家相关规范和招标技术要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标要求

  项目负责人：蒋大志

  项目负责人证书及编号：512221197310102771

4 、 D09-05 ： 特 许 经 营 公 司 二 郎 项 目 烟 气 脱 硫 脱 硝 装 置 CEMS 运 维

（DNYZC-2024-08-01-058-05）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：广东重仪机械工程服务有限公司

  投标报价（万元）：183.054



4

  是否满足资格条件：是

  质量标准：优良，并满足招标要求

  工期/交货期/服务期限：计划 2024 年 09 月 01 日起至 2027 年 06 月 30 日，以

招标人实际通知为准

  项目负责人：蒋卓成

  项目负责人证书及编号：证书及编号：自动监控（烟尘烟气）运行工编号：

ZDJK(YCYQ)-202201794

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：河南牡丹联友环保科技有限公司

  投标报价（万元）：193.44

  是否满足资格条件：是

  质量标准：运维质量满足《固定污染源烟气（SO2、NOX、颗粒物）排放连续监

测技术规范（HJ 75-2017）》、《固定污染源烟气（SO2、NOX、颗粒物）排放连续监测技

术要求及检测方法（HJ 76-2017）》等国家及地方要求，确保烟气在线监测系统能有效、

正常、稳定的运转及数据的有效上传

  工期/交货期/服务期限：计划 2024 年 09 月 01 日起至 2027 年 06 月 30 日，以

招标人实际通知为准；合同一年一签，其中第一合同年自合同生效至 2025 年 6 月 30

日，第二合同年自 2025年 7月 1日至 2026年 6月 30日，第二合同年自 2026年 7月 1

日至 2027 年 6 月 30 日，若中标人在上一年度合同期间表现不满足招标人要求，招标

人有权选择在下一年度不与中标人签订合同，为此不算招标人违约也不承担任何法律

责任。

  项目负责人：邵高瑞

  项目负责人证书及编号：1.助理工程师，C05911180900173；2.安全员证书，

411521198512092512；3.运维资格证，ZDJK（YCYQ）-202107875。

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：综合部 

联 系 人：李红飞 

联系电话：13908325959



5

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

项目负责人：朱健

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

联 系 人：朱健

电    话：18519618706

电子邮件：zhujian@spic.com.cn

（招标代理机构盖章）

2024年 10月 11日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-10-11T16:04:56+0800
	北京
	国家电投集团远达环保股份有限公司2024年度第9批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团远达环保股份有限公司2024年度第9批集中招标招标中标候选人公示


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-10-11T16:05:57+0800
	北京
	国家电投集团远达环保股份有限公司2024年度第9批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团远达环保股份有限公司2024年度第9批集中招标招标中标候选人公示




